

## **Marlin Group ApS**

Filmbyen 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 68 44 96

## **Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2024

---

Martin Wienberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marlin Group ApS  
Filmbyen 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 68 44 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Simon Vesth Hansen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at arbejde med industriel design og kommunikation, samt grafiske designopgaver og relaterede projekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 75.473, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 779.283.

Årets resultat anses for at være som forventet.

### Finansiering

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabsdeltagere og ledelsen har 870.337 kr. tilgode i selskabet. Beløbet vil ikke blive opkrævet i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(74.978)</b>	<b>(20.521)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(495)</u>	<u>(29.048)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(75.473)</b>	<b>(49.569)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(75.473)</u></b>	<b><u>(49.569)</u></b>
Overført resultat		<u>(75.473)</u>	<u>(49.569)</u>
		<b><u>(75.473)</u></b>	<b><u>(49.569)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		60.045	47.150
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>60.045</u>	<u>47.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>60.045</u>	<u>47.150</u>
Andre tilgodehavender		40.362	19.240
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.362</u>	<u>19.240</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.657</u>	<u>4.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49.019</u>	<u>23.434</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>109.064</u>	<u>70.584</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(829.283)	(753.811)
<b>Egenkapital</b>		<b>(779.283)</b>	<b>(703.811)</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		870.337	763.395
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>870.337</b>	<b>763.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.010	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.010</b>	<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>888.347</b>	<b>774.395</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>109.064</b>	<b>70.584</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(753.810)	(703.810)
Årets resultat	0	(75.473)	(75.473)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(829.283)</b>	<b>(779.283)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	495	29.048		
	<b>495</b>	<b>29.048</b>		
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede patenter</b>		
Kostpris 1. januar 2023		47.150		
Tilgang i årets løb		12.895		
Kostpris 31. december 2023		60.045		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>60.045</b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>2023</b>		
Selskabsdeltagere og ledelse	763.395	870.337	0	0
	<b>763.395</b>	<b>870.337</b>	<b>0</b>	<b>0</b>